
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 110 del 01/08/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 giugno 2007, n. 984
 
Delibera n. 143/07. Adeguamenti legge regionale n. 37/85. Costituzione gruppo di lavoro. Modifiche ed
integrazioni.
 
 
L'Assessore all'Ecologia prof. Michele Losappio, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente del
Settore Attività Estrattive, riferisce: con delibera G.R. è stato costituito un gruppo di lavoro per affiancare
il Politecnico di Bari - DIASS e Tecnopolis nell'attuazione delle rispettive convenzioni con l'Assessorato
all'Ecologia - Settore Attività Estrattive.
 
Il gruppo di lavoro comprende la prof. Angiuli, nominato di Bari in qualità di esperta di diritto minerario,
La prof. Angiuli si è dimessa e l'università di Bari ha provveduto alla surroga designando la dott.
Giovanna Jacovone con nota prot. n. 179/07 del 24/05/07.
 
Ancora, si è valutata l'esigenza di integrare il gruppo di lavoro con un membro del comitato V.I.A.,
esperto in scienze geologiche, attesa la correlazione con le tematiche da trattare.
 
A seguito di specifica richiesta il competente Settore Ecologia ha designando il dott. Alessandro Reina,
con propria nota n.8809 del 31/05/07.
 
Si rende ora necessario modificare ed integrare la suddetta delibera 143/07.
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/2001
 
Alla spesa derivante dal presente provvedimento si farà fronte con le disponibilità finanziarie già
indincante nella delibera G.R. n. 143 del 26/02/07.
 
Il presente provvedimento appartiene alla sfera delle competenze della Giunta regionale ai sensi dell'art.
4, comma 4°, lettera k) della L.R. n. 7/97.
 
L'Assessore, sulla base delle risultanze istruttorie sopra riportate, propone alla Giunta l'adozione del
conseguente atto finale.
LA GIUNTA
 
 - Udita la relazione e la conseguente proposta dell' Assessore;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento da parte del Dirigente del Settore
Attività Estrattive;

1



 
- Ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge,
 
DELIBERA
 
- di nominare la dott. Giovanna Jacovone in seno al CTRAE in qualità di esperto minerario, in
sostituzione della prof. Annamaria Angiuli dimissionaria.
 
- di integrare il gruppo di lavoro con il dott. Alessandro Reina, componente del comitato V.I.A. in qualità
di esperto in scienze geologiche.
 
- di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo;
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
Dr. Sandro Frisullo

2


